BRUSKA DVOUKOTOUČOVÁ 250W
51.01-B150
DVOUKOTOUČOVÁ
STOLNÍ BRUSKA
51.01-B200-500
STOLNÍ BRUSKA
51.01-B150-400
CZ
PIKTOGRAMY
-
12
4
1
11
10987
6
3 25 33
13
3 www.proteco-naradi.cz
CZ
POPIS
-1
IP 4X
BRUSNÝ KOTOUČ L/P   Ø150 x 20 x Ø12.7 mm Ø200 x 20 x Ø15.88 mm
TECHNICKÉ ÚDAJE   51.01-B150-400  51.01-B200-500
NAPĚTÍ/FREKVENCE   230-240 V - 50 Hz  230-240 V - 50 Hz
PŘÍKON     S2 10% 400 W  S2 10% 500 W
OTÁČKY MOTORU    2850 rpm   2850 rpm
HMOTNOST CCA    7 KG   12 KG
%
slouží k broušení malých ocelových obroků a ostření drobných nástrojů.
3 www.proteco-naradi.cz
CZ
POPIS
-1
IP 4X
4 www.proteco-naradi.cz
CZ
CZ
-
6 7
6 www.proteco-naradi.cz
CZ
6
7 www.proteco-naradi.cz
CZ
I
-
6
-
8 www.proteco-naradi.cz
CZ
INFORMACE
9 www.proteco-naradi.cz
CZ
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
___________________________________________________________________________
Výrobce: PROTECO nářadí s.r.o., Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5, Česká republika,
      IČO:47453630
Označení výrobku: 51.01-B150-400 Bruska dvoukotoučová 400 W PROTECO
Typ výrobku:          TDS-150EBL2
Označení výrobku: 51.01-B200-500 Bruska dvoukotoučová 500 W PROTECO
Typ výrobku:           TDS-200EBL2
Výrobek splňuje všechna příslušná ustanovení technických předpisů, tj.  předmětných
směrnic Evropských společenství a nařízení vlády ČR.
Směrnice č. 2006/42/EC (Nařízení vlády ČR č. 176/2008 Sb.)
Směrnice č. 2015/863/EU (RoHS) Nařízení vlády ČR č.481/2015 Sb.)
Směrnice č. 2014/35/EU (Nařízení vlády ČR č. 118/2016 Sb.)
Směrnice č. 2014/30/EU (Nařízení vlády ČR č. 117/2016 Sb.)
Při posouzení shody byly použity následující normy:
EN 61029-1:2009+A11:2010
EN 61029-2-4:2011
EN 55014-1:2006+A1:2009+A2:2011
EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013
Posouzení shody bylo provedeno:
LCIE China, Buildig C, No.829,Xinzhuan Road, Shanghai, P.R.C 201612
Posouzení shody bylo vydáno na základě certifikátů: 1766AB06WAR25015, WAR-
17AP0806TTSPB, 1766AS06WAR25003, WAR-17AP0820TTSP.
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno: 20
Osoba pověřená kompletací technické dokumentace: Libor Knap
                                                                                           Podbřezí 63
                                                                                           518 03
Podbřezí 05.05.2020                                              …………………………………….
                                                                                                   Libor Knap
                                                                                                 jednat
CZ
CZCZ
Výrobce:
PROTECO nářadí s.r.o.
Provozovna: Podbřezí 63, 518 03